令和  年  月  日

 垂水市長 尾 脇 雅 弥 殿

             受注者 住 所

                 氏 名             ◯印

履行期間延期承認願

 令和  年  月  日契約に係る              業務委託

について下記のとおり履行期間を延期されたく申請します。

記

１．履 行 期 間  令和  年  月  日から

           令和  年  月  日まで

２．変更履行期間   令和  年  月  日から

           令和  年  月  日までに

３．変 更 理 由